UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN          Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2023
V/v chậm trễ trong việc

thực hiện quyết toán

dự án hoàn thành Đường

nội thị thị trấn Chợ Chùa

và đường Cầu Bến Đá,

huyện Nghĩa Hành

Kính gửi:

 - Sở Tài chính;

 - Sở Giao thông vận tải;

 - UBND huyện Nghĩa Hành.

Ngày 28/4/2023, Sở Tài chính báo cáo UBND tỉnh về việc quyết toán dự

án hoàn thành Đường nội thị thị trấn Chợ Chùa và đường Cầu Bến Đá, huyện

Nghĩa Hành tại Công văn số 1306/STC-TCĐT (được gửi trên Trục liên thông

văn bản điện tử).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến UBND huyện Nghĩa Hành Công văn nêu trên của Sở Tài chính để

khẩn trương thực hiện và chịu trách nhiệm do việc chậm trễ thực hiện nhiệm

vụ được giao./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- VPUB: CVP, PCVP, KT-TH,

  CB-TH;

- Lưu VT, KTN (Vũ 409).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-05-10T14:16:07+0700

		2023-05-10T15:55:56+0700

		2023-05-10T15:55:56+0700

		2023-05-10T15:55:56+0700

		2023-05-10T16:53:07+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!